UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

          Số:           /PGDĐT      Thủ Thừa, ngày      tháng  3 năm 2020

     V/v thu hồi công văn 939/PGDĐT

   ngày 18/7/2019 về việc sử dụng nguồn

 kinh phí cho thuê mặt bằng căn tin, giữ xe đạp

                Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Ngày 18/7/2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành công văn

939/PGDĐT về việc sử dụng nguồn kinh phí cho thuê mặt bằng căn tin, giữ xe

đạp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thu hồi công văn số 939/PGDĐT ngày

18/7/2019 nêu trên.

Lý do: Không đúng thẩm quyền được quy định tải Khoản 8, Điều 13 Nghị

định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy định trách nhiệm

quản lý nhà nước về giáo dục theo Kết luận thanh tra số 15/KL-TTr ngày

19/02/2020 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện quy định về

thu, quản lý sử dụng các nguồn lực tài chính khác; quản lý về dạy thêm học

thêm của trường THCS Thị trấn Thủ Thừa, huyện Thủ Thừa.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thanh tra Sở;

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu : VT.

TRƯỞNG  PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-05T11:25:11+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-05T15:51:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-05T15:51:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-05T15:51:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!